

Det Nye Trafikselskab ApS

Baldersbuen 15E, 1.th.
2640 Hedehusene

CVR-nr. 26932475

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. november 2022

Johnny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Det Nye Trafikselskab ApS
Baldersbuen 15E, 1.th.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26932475

Direktion

Johnny Madsen

Bestyrelse

Johnny Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er person- og godstransport og med heraf afledede funktioner og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 973.786 mod DKK 2.801.838 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.413.345.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		13.668.590	16.348.910
Personaleomkostninger	1	-12.133.894	-12.577.407
Indtjeningsbidrag		1.534.696	3.771.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-200.338	-88.367
Resultat af primær drift		1.334.358	3.683.136
Finansielle omkostninger	3	-85.842	-91.036
Resultat før skat		1.248.516	3.592.100
Skat af årets resultat	4	-274.730	-790.262
Årets resultat		973.786	2.801.838

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-526.214	-1.198.162
Årets resultat	973.786	2.801.838

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.571.301	346.639
Materielle anlægsaktiver	5	1.571.301	346.639
Andre tilgodehavender		34.610	33.206
Finansielle anlægsaktiver		34.610	33.206
Anlægsaktiver		1.605.911	379.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.291.992	7.066.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	970
Andre tilgodehavender		6.485	25.720
Periodeafgrænsningsposter		53.125	50.000
Tilgodehavender		3.351.602	7.143.490
Likvide beholdninger		1.115.279	5.059.577
Omsætningsaktiver		4.466.881	12.203.067
Aktiver i alt		6.072.792	12.582.912

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		788.345	1.314.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	4.000.000
Egenkapital		2.413.345	5.439.559
Hensættelser til udskudt skat	4	117.785	81.309
Hensatte forpligtelser		117.785	81.309
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	238.254	756.176
Langfristede gældsforpligtelser		238.254	756.176
Gæld til kreditinstitutter		0	9.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.786	3.558.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.696	844.493
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	756.176	300.049
Anden gæld		1.891.750	1.593.297
Kortfristede gældsforpligtelser		3.303.408	6.305.868
Gældsforpligtelser		3.541.662	7.062.044
Passiver i alt		6.072.792	12.582.912
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	2.512.721	2.000.000	4.637.721
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.198.162	4.000.000	2.801.838
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.314.559	4.000.000	5.439.559
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-526.214	1.500.000	973.786
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	788.345	1.500.000	2.413.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.334.234	10.064.497
Pensioner	2.063.024	1.019.175
Andre omkostninger til social sikring	507.272	680.545
Øvrige personaleomkostninger	229.364	813.190
I alt	<u>12.133.894</u>	<u>12.577.407</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>28</u>	<u>33</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	200.338	88.367
I alt	<u>200.338</u>	<u>88.367</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	20.840	4.468
Øvrige finansielle omkostninger	65.002	86.568
I alt	<u>85.842</u>	<u>91.036</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.056.225	81.309		
Betalt vedrørende tidligere år	-300.049			
Skat af årets resultat	238.254	36.476	274.730	790.262
Skyldig pr. 30. juni 2022	994.430	117.785		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			274.730	790.262
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		117.785		
Langfristede gældsforpligtelser	238.254			
Kortfristede gældsforpligtelser	756.176			
I alt	994.430	117.785		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	759.942	759.942	1.078.619
Tilgang i året	1.425.000	1.425.000	1.299.556
Afgang i året	-146.140	-146.140	-1.618.233
Kostpris pr. 30. juni 2022	2.038.802	2.038.802	759.942
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-413.303	-413.303	-726.512
Årets afskrivninger	-200.338	-200.338	-88.367
Af- og nedskrivninger, afgang i året	146.140	146.140	401.576
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-467.501	-467.501	-413.303
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	1.571.301	1.571.301	346.639
Salgspris, afgang	0	0	1.425.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-1.216.657
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	208.343

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Det Nye Trafikselskab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Der er indgået leasingkontrakter om leasing af biler. Leasingaftalerne har udløb i perioden 2020 til 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr.	0
Der er indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er opsigelige 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr.	12
Leje- og leasingforpligtelser i alt t.kr.	<u>12</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Madsen

Adm. direktør

Serienummer: eae77132-dcfc-4a40-a307-820bc50bb0b7

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-11-07 15:27:45 UTC



Johnny Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: eae77132-dcfc-4a40-a307-820bc50bb0b7

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-11-07 15:27:45 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-07 15:32:41 UTC



Johnny Madsen

Dirigent

Serienummer: eae77132-dcfc-4a40-a307-820bc50bb0b7

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-11-08 05:34:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 15GOY-L046D-17MZ4-ONPVP-DE3MO-1788X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>